眉山市医学会文件

眉医学会〔2018〕27号

眉山市医学会

肾脏病专委会关于举办血液净化新进展培训班暨2018年肾脏病专委会学术年会的通知
各县(区)医学会，团体会员单位：
眉山市医学会肾脏病专业委员会学术年会定于近期举办省级继续医学教育项目“血液净化新进展培训班”（项目编号：18-12-03050108）暨2018肾脏病学术年会举办学术年会，届时将邀请川内知名专家莅眉做专题讲座，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2018年5月4日（星期五）16:00-21:00 ；5月5日（星期六）7:30-8:00。
会议时间：2018年5月5日（星期六）8:00正式开始，会期一天。
会议地点：丹棱县锦江之星酒店。
二、参加对象
市肾脏病专委会及市肾脏病质控中心专家成员；全市及周边区县从事血液净化及肾脏病学专业的医护人员。
三、会议内容
附后。
四、其它事项
1.本次会议免收会务费、会议当日午餐餐费。交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件，按规定回原单位报销。

2.参会人员授予省级继续医学教育I类学分2分（请携带身份证刷卡）。
3.请各单位积极组织相关人员参会，4月30日前将报名表回执到邮箱：mssyxh@qq.com.
4.联系人及电话：谢 伟  18180080263
附件 1血液净化新进展培训班暨肾脏病专委会2018年学术年会议程
     2 肾脏病专委会学术会议回执表
 眉山市医学会
2018年4月19日
眉山市医学会办公室                    2018年4月19日印发
附件1

血液净化新进展培训班暨肾脏病专委会2018年学术年会议程

8:00-8:10  领导讲话
            8:10-8:40  华西医院 付平教授《CRRT技术在危重症的应用》
            8:40-9:10  四川省人民医院 李贵森教授《CKD-MBD诊治进展》
  9:10-9:40  西南医大附属中医院 刘建教授《透析患者的血压管理》
            9:40-10:10  成都中医大附院 陈明教授《肾脏贫血诊治进展》

            10:10-10:40  四川省人民医院 何强教授《透析血管通路监测及并发症处理》
            10:40-11:10  华西医院 刘芳教授《糖尿病肾病诊治进展》
            11:10-11:40  华西医院 苏白海教授《透析患者的营养管理》
            11:40-12:10  四川省人民医院 郑建华教授护士长《血液透析的院感防控》
附件2
肾脏病专委会学术会议回执表
	姓名
	性别
	单位
	职称
	联系方式
	备注

PAGE
- 1 -